

جرمگیری دندان با لیزر

جرم گیری عمیق، یک روش حیاتی در حفظ سلامت دهان و جلوگیری از پیشرفت بیماری لثه است. این فرآیند، با حذف باکتری‌ها، جرم و پلاک از سطح دندان‌ها و زیر خط لثه، به ریشه‌های سالم و قوی دندان‌ها تمرکز دارد. با پیشرفت فناوری در دندانپزشکی، امکان استفاده از لیزر به عنوان یک ابزار موثر در جرم گیری عمیق فراهم شده است. در این مقاله از مهرآز کارت، به بررسی **جرمگیری دندان با لیزر** می‌پردازیم. شما با خواندن این مقاله، با روش‌های جدید و نوینی که با استفاده از لیزر در جرم گیری عمیق انجام می‌شود، آشنا خواهید شد. همچنین، مزایا و محدودیت‌های استفاده از لیزر در این فرآیند را خواهید فهمید.

با تهیه **بیمه دندانپزشکی** می‌توانید **هزینه دندانپزشکی** درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

اهمیت جرمگیری دندان

در دهان ما مقدار قابل توجهی باکتری وجود دارد که به صورت پلاک روی دندان‌ها قرار می‌گیرد. اگر این پلاک درمان نشود، ممکن است تبدیل به جرم سنگی شود. جرم‌های سنگین، که شباهتی به سنگ دارند، تنها توسط متخصصان دندانپزشکی قابل حذف هستند. در افرادی که مشکلی در لثه‌های خود دارند، پلاک و تارتار زیر خط لثه انتشار می‌یابد و در طول زمان، می‌تواند باعث تخریب استخوان حاشیه دندان شوند.

اگر این مسئله درمان نشود، دندان‌ها به تدریج لق می‌شوند و در نهایت ممکن است با خطر افتادن روبرو شوند. با جرمگیری دندان و حفظ بهداشت دهان و دندان‌ها، می‌توان از این مشکلات جلوگیری کرد. جرمگیری دندان به عنوان یکی از روش‌های اصلی بهداشت دهان، به حذف پلاک و تارتار و جلوگیری از تشکیل جرم سنگی کمک می‌کند.

با مراجعه منظم به دندانپزشک و انجام جرمگیری، می‌توان به عقب نشینی بیشتر بیماری لثه و تخریب استخوان اطراف دندان‌ها جلوگیری کرد. در نتیجه، اهمیت جرمگیری دندان و حفظ بهداشت دهان نباید نادیده گرفته شود.

جرمگیری دندان با کاهش هزینه ۵۰ درصدی مهرآز کارت

جرمگیری دندان با لیزر

جرمگیری دندان با استفاده از لیزر یک روش نوین در حوزه دندانپزشکی است که برای از بین بردن جرم‌ها، پلاک‌ها، و تارتارها استفاده می‌شود. این تکنیک با استفاده از ابزارهای جرمگیری و تکنولوژی لیزر، به دندانپزشکان امکان می‌دهد تا به طور دقیق و کارآمد جرم‌های دندان را حذف کنند.

لیزر به عنوان یکی از پیشرفته‌ترین فناوری‌ها در حوزه دندانپزشکی، در سال‌های اخیر بسیار توجه بیشتری به خود جلب کرده است. با استفاده از نور لیزر و تولید حرارت، جرم‌های چسبیده به سطح دندان به سهولت قابل متلاشی شدن هستند.

از ویژگی‌های بارز جرمگیری با لیزر، قابلیت انجام جرمگیری عمیق زیر لثه است. با این روش، دندانپزشک می‌تواند بدون لطمه به بافت لثه، با استفاده از نور لیزر و نفوذ آن به بافت نرم و سخت، جرم زیر لثه را حذف کند. استفاده از جرمگیری با لیزر در دندانپزشکی بسیار مفید است، زیرا این روش علاوه بر حذف جرم‌های دندان، می‌تواند به درمان بیماری‌های پریودنتال نیز کمک کند. با کاهش تراکم باکتری‌ها و التهاب‌های لثه با استفاده از لیزر، بهبود و حفظ بهداشت دهان و دندان بهبود می‌یابد.

آیا با مهرآز کارت می‌توان **جرمگیری عمیق دندان** انجام داد؟

[سفید شدن دندان با زنجبیل چگونه است؟](#)

نحوه جرمگیری دندان با لیزر

۱. ابتدا با استفاده از یک پروب، عمق شیار بین لثه و دندان که به آن پاکت می‌گویند، اندازه‌گیری می‌شود. سپس با استفاده از لیزر، باکتری‌ها و بافت‌های بیمار برداشته می‌شوند.

۲. در مرحله بعد، از قلم جرمگیری استفاده می‌شود تا جرم و رسوب‌های چسبیده به سطح دندان و ریشه را جدا کند. لیزر نیز در این مرحله به کار می‌رود و کار جرمگیری را تکمیل می‌کند و شیار بین لثه و دندان را می‌بندد.

۳. بافت‌های پاکسازی شده سپس شروع به التیام می‌کنند. سطح جوده دندان پس از پاکسازی به خوبی تمیز می‌شود.

۴. در نهایت، استخوانی که تحلیل رفته بود اطراف دندان، دوباره رشد کرده و به دندان متصل می‌شود، به عنوان پشتیبانی برای آن عمل می‌کند. این فرآیند باعث بهبود و استحکام بیشتر دندان می‌شود.

[تفاوت بلجینگ و جرمگیری دندان در چیست؟](#)

مزایای جرمگیری دندان با لیزر

مزایای جرمگیری دندان با لیزر عبارتند از:

- بهبودی سریع‌تر: استفاده از لیزر در دندانپزشکی منجر به کاهش درد و ناراحتی بیشتری نسبت به روش‌های سنتی می‌گردد. که باعث می‌شود بیماران سریع‌تر بهبود یابند.
- کاهش خطر عفونت: لیزرها در دندانپزشکی به جای ساییدگی لثه، با استریل کردن ناحیه مورد نظر، باکتری‌ها را از بین می‌برند و خطر ابتلا به عفونت کاهش می‌یابد.
- درد کمتر: درمان با لیزر عموماً با درد کمتری همراه است. و در بسیاری از موارد نیاز به بی‌حسی را نیز برطرف می‌کند.
- افزایش سرعت کار: با استفاده از لیزر، نسبت به روش‌های قدیمی جرمگیری دندان‌ها در زمان کمتری انجام می‌شود.

معایب جرمگیری دندان با لیزر

یکی از معایب احتمالی استفاده از لیزر در جرمگیری دندان، خطر ناامنی است. اگرچه استفاده از لیزر در دندانپزشکی مورد تایید قرار گرفته است. و خطری مستقیم برای بیماران وجود ندارد. اما عوامل انسانی ممکن است باعث ایجاد ناامنی شوند. مثلاً عدم تنظیم دقیق دستگاه لیزر با طول موج صحیح و ایمن، می‌تواند منجر به اثرات غیر مطلوب روی سطح سخت دندان شود.

بنابراین، برای جرمگیری دندان با لیزر، لازم است که از خدمات یک پزشک متخصص با تجربه استفاده کنید. این پزشکان با تخصص و تجربه‌ای که دارند، قادرند دستگاه لیزر را به طور مناسب تنظیم کنند و از ورود اثرات غیر مطلوب به سطح مینای دندان جلوگیری نمایند.

کدام روش کارساز تر است؟ [بلجینگ یا جرمگیری دندان!](#)

کاربرد لیزر در دندانپزشکی

۱. جرم‌گیری دندان با لیزر: لیزر معمولاً برای جرم‌گیری دندان‌ها استفاده می‌شود، به ویژه برای جرم‌گیری عمیق و پیشرفته. استفاده از لیزر باعث کاهش خونریزی لثه و کاهش آسیب به بافت می‌شود، همچنین با دقت بالا، جرم‌ها را از سطح دندان‌ها پاک می‌کند.

۲. بیماری لثه: لیزر می‌تواند در درمان بیماری‌های لثه موثر باشد. با استفاده از لیزر، باکتری‌ها از لثه حذف شده و لثه شکل داده و آماده‌ی عملکردهای دیگر می‌شود، مانند عصب‌کشی.

۳. زرد شدن دندان: لیزرها معمولاً برای سفید کردن دندان‌ها در مطب دندانپزشکی استفاده می‌شوند. آن‌ها به سرعت به روند کلی سفید کردن دندان کمک می‌کنند. با استفاده از لیزر، ماده‌ای که روی دندان‌ها می‌چسبد فعال می‌شود و فرآیند سفید کردن را تسریع می‌کند.

۴. پوسیدگی دندان: لیزر می‌تواند برای خالی کردن و پاکسازی دندان‌های پوسیده استفاده شود و به دندانپزشک کمک می‌کند تا بهترین شکل ممکن را قبل از پر کردن حفره ایجاد کند.

[بهترین سفید کننده دندان در داروخانه چیست؟](#)

سخن پایانی

در نتیجه، جرم‌گیری دندان با لیزر یک روش موثر و نوین است که با استفاده از تکنولوژی لیزر، به دندانپزشکان امکان می‌دهد به طور دقیق و کارآمد جرم‌های روی دندان‌ها را حذف کنند و به بهبود و حفظ بهداشت دهان و دندان کمک کنند. برای جلوگیری از هرگونه خطر و معایب احتمالی در جرم‌گیری دندان با لیزر، اهمیت استفاده از پزشکان متخصص و ماهر را نباید نادیده بگیرید.

کاربرد ژل سفید کننده دندان فوری

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره [جرم‌گیری دندان](#)

MEHRAZ
مهراز کارت